Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ, disciplina sui patris institutus. A te, mi pater, ego institutus. Tu mihi fuisti Restaurator, tu Restaurator mihi fuisti. Dixit Aeon: dic mihi puero, quorsum me mittis. Respondit pater primarius mihi, Aeon magnatum: mitto te in tuum locum, quem Filii pacis provocarunt. Filius: si in illum me mittis, dic mihi, quis Geniorum eum provocaverit, dic mihi, quis Geniorum eum provocaverit? Quicquid mali in eo fuerit, feram. In hunc locum, mi pater primarie, Aeon Fetahil fusus, in mundum descendit, illuc veniens in malum cecidit, veniens cecidit in malum, suspirium, quod eum occupaverat, trahens. Atque suspirans ille Aeon, suoque loco privatus, me non respexit, mi pater mitissime, neque rem mihi sigillatim nuntiavit, nec disseruit mihi de mundo, in quem jam descendi, & in quem venienti mihi omnia mala acciderunt. Quantum doloris est, quod ego Aeon, quantum angustiae animi, quod ego feram? Aegre & moleste tuli, quod mecum non contulit sermonem meus pater, nequam non contulit meus pater sermonem, neque consilium fideliter mihi dedit. Si tibi, mi pater mitis, placuerit, mittes virum meum

comitem: qui missus mihi comes primarius, in omni re, quam jusserit, illius audientiam sibi in sua sede faciet. Respondit pater: probe scias, Aeon, quisquis ille sit, qui provocaverit mundum, quisquis ille sit, qui mundum provocaverit, non nisi illius, quod honestum sit, potestatem habebis. Quo audito, Aeon ita secum de mundo reputavit: pro sermone patris mei optimi, morabor in corpore perituro, quamdiu patri meo placebit, in eo morabor. Sed patri meo ubi placuerit, veniens ille me a vobis liberabit. Nam ægre & moleste tuli odorem vestri fœtoris, ægre & moleste tuli dictionem & auditionem illius, quæ vobis inest, fraudis. Dicentes, audientes fraudulentè opera vestra peritura facitis. Ego satem Vita. Dixi, quod placebat auditum meo patris, quod placebat meo patri auditum. Et ille misit socium mihi, mihi misit socium: qui dicens audientiam in sua sede sibi fateret. Aperui meos oculos in luce, quæ plena. Aperui meum os, atque illi socio, qui nihil mendosi & vitiosi in me reperit, benedixi, dicens: si movisti me a tuo sermone defecisse, me in corpore meo in meo loto relinque. Respondit meus comes primarius mihi Aeon, filio magnatum, dicens: sileas, quietus sis, Aeon, filio magnatum, sileas & quietus sis, Aeon. Dixit Aeon: minime mihi defui, sed abunde mihi suffeci. Atque, quia mihi non defui, quâ re me dignam censes? Quo audito, ille Socius hunc Aeonem e suo corpore eduxit, eduxit e suo corpore, docuit, pacavit, liberavit, apte disposuit, & exivit, ostendens ipsi summum Paciferorum dominum, in splendore eximio sui constantem. Memoranda Vita, quæ pura, ut & purus vir, qui illuc se contulit. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. Id speciem corporis quis me misit? Quamdiu vero in eo moratus sum, nihil inerat mendosi & vitiosi, mendoso, vitioso non laboravi, non in eo suscepi maculam, maculam non suscepi, non prostitui meam staturam offendiculis, nec aliquid turbamenti in me fuit, quomodo nec perverse cum meo patre sermonem contuli. Colluceo per Virum, qui in speciem corpoream me miserat: qua specie corporea patientem me præbui, nec in ea commorans meo patri aliquid detrimenti paravi, ne ille diceret: oblitus est Aeon, quæ ei præceperant, suoque a loco Aeon descivit. Virtute autem jusque patris sui, quod ab eo petierat, id invenit. Hoc petens invenit. Me (Aeonem hunc) evaginavit ille & e mundo eduxit. Neque me inde eductum, omnique mendoso & vitioso carentem, deseruit. Optime enim novit meus pater mitis, nihil mendosi & vitiosi in me fuisse. Dixit tum: ubi tibi, mi pater, placuerit, veniam, tuam speciem visurus. Ille etiam, qui mihi Apostolum miserat, eripuit me ex mundo conflagraturis, a reis & fraudulentibus omnibus, ab omnibus, qui excidio & rapina pleni, mendacium narrant, me eduxit, meque in domo Vitæ constituit, inter sceptris, me laudantia, mibique singularim benedictia, his verbis: celebreris, Aeon, qui magni faciens gloriam tui patris eam servasti. Salvus ab his evasisti, & veniens apud nos recte constitutus fuisti, veniens recte constitutus fuisti apud nos, veniensque nostro colloquio te pro hac tua vita dignum præbui. Vita summa in luce celebranda. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon  
 sum Vitæ summæ. Ierunt, in orbem venerunt, ierunt, vene-  
 runt in orbem, domum perfidi struxerunt, domum struxerunt  
 perfidi, atque mendaces in hac habitarunt. Nec fuit sciens, qui  
 me cognosceret, nec fuit præco, qui mihi prædicaret, nec fuit vir  
 justus, qui sermonem mecum institueret. Geniis sumsimilis; ta-  
 men habito in domo, quam perfidi struxerant, & in qua menda-  
 ces, cupidine omnes pleni, degunt. Si tibi Rex Minorum, pla-  
 cuerit, statue mihi lapidem limitarem, lapidem limitarem mihi  
 statue, atque ante lapidem hunc limitarem terminum, & ante  
 terminum hunc dominum, etiam mihi para viram præconem,  
 virum præconem mihi para, qui, si jacuero, mihi prosit, si  
 impigero, mihi prosit, si ictu me Septem Stellares petie-  
 rint, me sanet & elevet. Cum staret ita secum disserens Aeon,  
 venit ad eum, accessit Restaurator, venit Restaurator, ad eum  
 accessit, dominus contendit, ei statuit lapidem limitarem, con-  
 tendit, lapidem limitarem ei statuit, & ante lapidem limitarem  
 terminum; ut & Restaurator hic ipsi præco fuit; ipsique sive  
 jacenti sua precatio profuit, sive impingenti sua gratiarum  
 actio profuit, sive a Septem Stellaribus percusso vis sua occulta  
 fuit ut medicus, ut medicus fuit, qui eum elevavit, erexit,  
 viamque tritam ei paravit, atque, cum adesset persecutio, ei  
 semitam stravit. Quis & idem, cum in suum locum ascendis-  
 set, dixit: veni, veni, Aeon, perge tua semita, ascende,  
 veni, ascende, tua semita perge, tua via, quæ Vitæ, surge,  
 veni, surge tua via, quæ Vitæ est. Ego tibi fui Restaurator,  
 e mundo caliginis te eduxi, atque, ut dixeram, erexi tuum  
 thronum, tuum thronum erexi. Pertulisti persecutionem

in mundo; sed, ut persecutionem tolerasti, ita &, quæ peccasti, ea omnia tibi remittentur. Redi, redi, domine, recreatio præstans, domine, præstans recreatio est illius, qui sedens Genios instruit. Celebranda Vita summa. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ. Aeon jam Vitæ summæ. Quis huc me duxit, quis me duxit huc inter rebelles caliginosos. Quid, silente corde meo, mundi persecutionem tolerem? Sic habitabo cum leonibus & serpentibus voracibus? Sic habitabo cum filiis malis, qui indies malum relinquentes, indies relinquentes malum, & indies terrorem relinquentes, indies relinquentes terrorem, dicunt: qui nobis timendus, eum perterrebimus, atque sic ille nobis subicietur, sic subicietur nobis. Ubi vero nos eum ipsum concussimus, ut ille versetur in operibus nostræ manus, id in nostra potestate erit. Aeon ore puro Septem Stellaribus dixit: per virtutem mei patris domini, motus vester ad me non perveniet. Per virtutem præceptorum mei patris vestri metus mihi non inest. Per virtutem mei domini Restauratoris vobis præero. Felicior sum vobis, præstantior meus sermo est vestro, & præstantiora mea præcepta, quæ ex thesauro mei patris venerunt. Omnes tum illi plangentes, pulverem in caput mittebant, pulverem mittebant in caput, atque, scissis tunicis suis lævibus, & sua malitia incalescente, sibimetipsi irascebantur, his verbis usi: a nobis Aeonem removeamus. Quæ vero cum Septem Stellares dixissent, vox ex demo Vitæ summæ venit, vox venit ex domo Vitæ summæ, quæ prædicans Aeonem excitavit. Ille tum evehctus supra eos surrexit, evehctus surrexit supra eos, eosque vehementer increpavit. Quo facto,

removere se & disparuere a meo conspectu illi mali, excidio & perniciosi tradendi. Lux caligini non annumeratur: neque veritas peccantibus traditur. Veritas si peccantibus traderetur, persecutio sine careret, careret persecutio sine. Illicusque illi Septem Stellares non repudiati & rejecti fuerant; tamen nihil illi Aeon abstulerant, aut aliquid cum eo partiti fuerant. Aeon vicissim cum suo amictu oculos, locum suum contemplaturos, sustulit. Sic & venit mei Restaurator, noster Præfectus, & Ductor; qui, paratis mihi Hospitibus, Angeles, adversus me verbis perditis se efferentes, increpavit. At plane noverunt Domini, plane noverunt Magnates, plane noverunt Domini, quid pulchrum sit. Atque magnopere Aeon patiens, magnopere patiens Aeon fuit. Petens itaque ejus hospitium suus Præfectus eum liberavit, eumque Restaurator ambivit. Quem quoque, utpote hęc in mundo valde patientem & tolerantem, illi extulerunt & stabituerunt, dicentes: veni, veni, Aeon, te in domum Dominorum introducemus, te introducemus in domum Dominorum, surge, narra Magnatibus, surge, Magnatibus narra, quod Septem Stellares tibi fecerunt, qui id petierunt, ut te sibi vindicarent, tibi que præessent. Abiit jam Aeon ex suo loco, contendit in conspectum Dominorum, & in conspectu Magnatum consistens, narravit eis, quod Septem Stellares ipsi fecerant, dicens: nonne, Domini, novistis, nonne, Magnates, novistis, nonne, Domini, novistis, me Septem Stellaribus increpationem dedisse, Septem Stellares se mihi subjecisse, vi eorum reprehensa, Septem Stellares se subjecisse mihi, me illis præfuisse, præfuisse me illis, Præfectum ad me venisse, mei Restauratorem ad me venisse, & Ductorem ad me venisse; qui vero Ductor

evasit mei Liberator, visusque mihi ille mei Liberator mei etiam Hospes, Restaurator, & Liberator, me ambiens, evasit. Veni ad vos, ut nararem, quod Septem Stellares mihi fecerunt. Benedicti mihi Domini, mihi que Magnates observandi, responderunt: potuisti, patiens fuisti, & quidem, donec tua separatio facta fuit, donec excessisti, & a manu reprehensorum Septem Stellarium liberatus fuisti. Illum (me) vero Aeonem visum Domini amarunt, Genique lucis honorarunt. Celebranda Vita. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. Quem abegerunt a meis fratribus, & miserunt in hunc mundum, in hunc mundum miserunt, in mortalitatem, & ad habitandum in desolatione, devastante mortales, desolationi reservatos. Prospicientes Septem Stellares hunc viderunt, prospicientes viderunt hunc Septem Stellares, qui ipsi perversi item perverse aperuerunt os suum, idque mari Erythraeo simile, labia sua, eaque cibo odoris abominabilis similia, verum iidem ut mali, sic infortunati & supplantandi. Quos autem ego videns, tristis & conturbatus evasi, tristis evasi & conturbatus, quod non erat mecum mei Restaurator, Restaurator non erat mecum, nec aliquid adhuc mihi destinatum fuerat. At Domini probe noverunt, tristitiam ad hunc Aeonem pervenisse. Unde venit vox Domini Restauratoris, qui Aeonem prædicans dixit: quid in mundo vidisti, & timuisti, Adam? Quæ animi tristitia & commotio te invasit? Angelos abominabiles, quos vidisti, tibi tradam. Subegi Dæmones abominabiles, qui te tristitia affecerunt. Dicam tibi, qua re illi

constringentur. Illorum os, quod Erythræo mari simile, caligo suæ animæ concutiet. Illorum labiis, quæ similia cibo odoris abominabilis, vinculum magnum inficietur. Successit vox Aeoni mitis, qui Restauratorem interrogavit: mi pater, si ab initio existit, quod rectum; cur Fetahil suo loco excidit, cur excidit Fetahil suo loco, cur, sparsæ malo semine, linguas voce infortunatas paravit? Meus Restaurator dominus Aeoni respondit: in mundo quiesce, sile, Adam, & quies bona te capiat. Vide, ne hoc ægre & moleste feras, aut Fetahili maledicas. Ne maledicas Genio Fetahili, Genio inter nos distincto, Genio distincto inter nos, paranti linguas infortunatas, filio Abaturi, quem sui parentes caligini non destinarunt. Mundus hic peribit, firmamentum Angelorum convolvetur, convolvetur firmamentum Angelorum, sol & luna peribunt, peribunt sol & luna, nitor eis tolletur, tolletur eis splendor & nitor, quo caute custodiam agunt, neque splendor stellis omnibus futurus erit. Hæ res peribunt; Fetahilis vero indumentum recte se habebit, Fetahilis recte se habebit indumentum: qui heic in Jordano se baptizabit, heic se baptizabit in Jordano, & persecutionis omnis, quam toleravit, obliviscetur. Tunc illum Fetahil tu, Aeon, in eadem sede honorabis: tunc rex tuus, Aeon, ille vocabitur. Ita dixit Restaurator, ipsique Aeon innixus est, nec Fetahilem, quippe qui persecutionem & malum toleraverat, diris prosecutus est, sed peccata delictaque sua ei remisit, dicens: adspectus Restauratoris, adspectus Præfecti, ad me pervenit, me liberavit, ostendit mihi viam, qua fratres mei omnes incedunt. Atque Restaurator, audita voce, a Firis splendoris missa,prehendit me dextra porrecta, ad suam custodiam

transiit, transiit ad suam custodiam, suprema Libræ præteriit, præteriit suprema Libræ, atque, ad Filios pacis facto gradu, canales aquæ vivæ transiens, transiens canales hujus aquæ, statim ad domum Vitæ ascendit. Quem vero visum Vita amavit, stabilivit, & in throno collocavit. Vita celebranda. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. Dixērunt Magnates: surge, in domum Septem Stellarium abi, surge, abi in domum Septem Stellarium, qui sunt rebelles atræ caliginis, quibusque nihil lucis inest. Respondit: si ad Septem Stellares me mittitis, dicite mihi de rebus, quas agunt, quas agunt, rebus, quibusque alimentum Vitæ non inest. Magnates: ad homines honestos, quibus alimentum Vitæ inest, ad homines honeste agentes te mittimus; sed, ut te ita mittimus, etiam tua opera honesta sint. Abi, cede in truncum corporis, ut principes familiæ existant. Aeon nihil eorum, quæ Magnates ei præceperant, mutavit; verum ab illis abiens, contendit domum Septem Stellarium petiturus, contendit petiturus domum Septem Stellarium, atque, visis eorum operibus infelicibus, infelicibus eorum operibus, quibus alimentum Vitæ non inerat, adveniēns in truncum, omnium pulcherrimum, cecidit. At hi suum os aperuerunt, omnes pro more suo sedentes, omnes pro more suo ignorantes, quid hi maledicti dicerent. Aeon vero, ore aperto, maledictis infernalibus dixit: maledicti infernales, vobisne inest Aeon, qualis meus est, qualis meus est, vobisne inest Aeon? Vobisne species, qualis mea species, est?

An boni estis? An vestra forma est generosa? Vobisne, quod alimentum Vitæ est? Vobisne Aeon, qualis meus? Septem Stellares, summisso capite, humi defixi ita collocuti sunt: agite, Aeon i maledicamus, eum faucibus nostris effusum extrudamus, nostro canistro implicemus, & fossa ac caligine nostra decumbentem teneamus. Mano, ore aperto, Septem Stellaribus respondit: opera manuumstrarum, Septem Stellares, in me non cadent, neque in fauces vestras incidam, neque vestro canistro comprehendar, nec me vestra caligo terreat, neque fossa vestra me decumbentem tenebit. Vos omnes, quasi vestro reti, vestris faucibus auferemini. Ego meum animum Vitæ adverti, mea mens innitetur in virtute & doctrina Dominorum, qui me ex illo loco duxerunt. Sermo vester fœdus, sermo vero meus elegans est. Ego sancta habui, quæ Domini mihi præceperunt, sanctusque ego unus sum eorum, qui in perpetuum ascendent: vos polluti & pudendi. Unde vobis radix (ratio), & innocentia, ut impunes per eam evadatis? Ego in meum locum ascendam: vos descendetis, nunquam adscensuri. Exinde Aeon, albis indutus, & exaltatus sedebit in excelso, in excelso sedebit Aeon, Virumque Restauratorem invocabit. Venit item mei Restaurator, qui me extulit Non poterunt Septem Stellares me languidum in suo hospitio reddere. Evasi eorum fauces, item fossam, in qua decumbentem me tenerent. Tu mihi, respondit Restaurator, dixisti: habitabam in corpore, Præfectus ad me accessit, me extulit Restaurator, ut rex per Vitam fierem. Affer jam mihi, Vita, splendorem elegantem, mihi splendorem da, ut abeam, abiensque Aeonem vestiam, Aeonemque eveham, ad te adducam,